
 

なお、ご質問等がございましたら、最寄りの各拠点までお問い合わせください。 

大 阪 本 社 TEL : 06-6260-4701 名古屋支店 TEL : 052-232-7730 

東 京 本 社 TEL : 03-3276-5941 神 戸 支 店 TEL : 078-222-1071 

横 浜 支 店 TEL : 045-226-2051 福岡営業所 TEL : 092-436-4480 

2023 年 7 月 6 日 

お客様各位 

内外トランスライン株式会社 

 

名古屋港におけるシステム障害に関するお知らせ② 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、題記につきまして、7 月 4 日(火)午前 6 時 30 分ごろから名古屋港においてシ

ステム障害が発生し、名古屋港全ターミナルにおけるコンテナの搬出・搬入作業が停止

しております。 

 

名古屋港では、7 月 6 日(木)8 時 30 分からの作業再開を目指して対応を進めておりま

したが、現時点でも復旧作業は完了しておりません。現在のところ、7 月 6 日正午前後

の復旧を目指して対応を進めておりますが、ターミナルによって再開時間が異なる場合

もございます。 

  

お客様にはご迷惑をおかけしておりますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し

上げます。今後の見通しや復旧状況等につきましては、最新情報を入手次第、速やかに

ご案内申し上げます。 

 

 敬具 


